
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2023 № 244 
 

ст. Незамаевская 

 

Об организации и проведении аттестации педагогических работников 

МБОУ СОШ № 14 ст. Незамаевской в целях подтверждения  

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом 

Министерства Просвещения РФ от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

      п р и к а з ы в а ю: 

1.Крупий Н.А., ответственной за аттестацию педагогических 

работников в МБОУ СОШ № 14 , организовать и провести аттестацию 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году; 

2.Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном 

году (Приложение № 1); 

3.Утвердить график аттестации педагогических работников, 

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2022-2023 учебном году (Приложение № 2); 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                                                  Е.П. Мигитко 
 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



Приложен № 1 

 к приказу № 244 

 от 31.08.2023 г. 
 

 

 

СПИСОК 

педагогических работников МБОУ СОШ № 14 имени 

В. И. Муравленко станицы Незамаевской, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2023-2024 учебном году 
 
 

№ 

п.п. 

ФИО 

педработника 

Должность Преподаваемый 

предмет 

Педагогический 

стаж 

Сроки 

аттестации 

В целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности 

1. Лисица 
Оксана 
Николаевна 

Социальный 

педагог 

- 2 года Сентябрь 

2023 

2. Гончарова 
Екатерина 
Викторовна 

Педагог-

психолог 

- 2 года Сентябрь 

2023 

3. Романюк 
Татьяна 
Магомедовна 

Учитель Физика 14 лет Май 2023 г. 

 

 

 

 

 

Ответственный за аттестацию                                                          Н.А.Крупий 



Приложение № 2 

к приказу № 244 

 от 31.08.2023 г. 

 
 

 

ГРАФИК 

аттестации педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2023-2024 учебном году 
 

 
 

№ 
п.п. 

ФИО педработника Должность Преподаваемый 
предмет 

Сроки 

1. Лисица Оксана 
Николаевна 

Социальный 

педагог 

- 4 сентября 
2023 г. 

2. Гончарова 
Екатерина 
Викторовна 

Педагог-

психолог 

- 2 года 

3. Романюк Татьяна 
Магомедовна 

Учитель Физика 25 декабря 
2023 г. 

 

 

 
 

Ответственный за аттестацию Н.А.Крупий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Об организации и проведении аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 14 ст. Незамаевской в целях подтверждения  соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году
	СПИСОК
	педагогических работников МБОУ СОШ № 14 имени
	В. И. Муравленко станицы Незамаевской, аттестуемых в целях
	подтверждения соответствия занимаемой должности
	в 2023-2024 учебном году
	ГРАФИК
	в 2023-2024 учебном году (1)

